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Brieven, op 7 en 18 mei 1962 te Stockholm tussen de 
Nederlandse en de Zweedse regering gewisseld, tot aan-
vulling van het op 25 april 1952 te Stockholm tussen 
het Koninkrijk der Nederlanden en het Koninkrijk 
Zweden gesloten Verdrag tot het vermijden van dubbele 
belasting en tot het vaststellen van regelen voor weder-
zijdse administratieve hulp met betrekking tot belas-

tingen van inkomsten en van vermogen 

BRIEF VAN DE MINISTER VAN BUITENLANDSE 
ZAKEN 

Nr. 1 

's-Gravenhage, 22 maart 1963. 

Ter voldoening aan het bepaalde in artikel 60, lid 2, van 
de Grondwet heb ik de eer U Hoogedelgestrenge hierbij mede 
te delen de op 7 en 18 mei 1962 te Stockholm tussen de 
Nederlandse en de Zweedse regering gewisselde brieven tot 
aanvulling van het op 25 april 1952 te Stockholm tussen het 
Koninkrijk der Nederlanden en het Koninkrijk Zweden ge-
sloten Verdrag tot het vermijden van dubbele belasting en tot 
het vaststellen van regelen voor wederzijdse administratieve 
hulp met betrekking tot belastingen van inkomsten en van 
vermogen, met Protocol (Trb. 1962, 139)x) . 

De in deze brieven vervatte overeenkomst, die wat het 
Koninkrijk der Nederlanden betreft, alleen voor Nederland 
geldt, behoefde niet de goedkeuring der Staten-Generaal, al-
vorens in werking te kunnen treden, omdat zij op grond van 
artikel 1 van de Wet van 14 juni 1930 (Stb. 244) behoort tot 
de categorie, bedoeld in artikel 62, eerste lid, onder a, van de 
Grondwet. 

De Minister van Buitenlandse Zaken a.L, 

J. DE QUAY. 

Aan 
de Heer Voorzitter van de Tweede Kamer 

der Staten-Generaal 
1) Nedergelegd ter griffie, ter inzage van de leden. 
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